
 
Juleafslutning på Hylleholt Skole 
Forstå det, hvem der kan, men julen står for døren, og før vi aner 
det, er vi·atter i gang med at bage og pynte op. 

Julen er traditionemes tid, og en god tradition er Visens Venner 
Østsjællands julehyggeaften. 

Den vil i år finde sted på Hylleholt skole, fredag 11. december kl. 
19.00. 

Og det bliver en aften med masser af hygge, sang og musik. 
Aftenens emne vil være penge og gaver, to ting, som det er svært at 
komme udenom i den søde juletid, siger aftenens værter Ulla og 
William Wegge. 

Fællessange er utroligt vigtige, når man ønsker at styrke nærhed og 
sammenhold, så dem vil der være mange af, og en konkurrence - 
med præmier naturligvis  - og en julehistorie, skal vi heller ikke 
snydes for. 

Serveringen bliver også, som den plejer med gløgg, æbleskiver og 
kaffe, så vi håber meget, at vi sammen kan skabe en dejlig aften 
som optakt til den enkeltes private jul. 

Vel mødt - vi glæder os til at være sammen med jer. 



En ny sæson er godt i gang! 
Vi er allerede godt i gang med vinterens aktiviteter. 

Den første store opgave vi havde, var landsmødet i Visens Venner 
Danmark, som blev holdt i Faxe.  

Det blev et rigtig godt arrangement, hvor vi var begunstiget af godt vejr 
så gæsterne kunne nyde omgivelserne i pauserne og de som var med 
på udflugt havde alle muligheder for at nyde turen. 

Vi har fra flere sider fået tak og ros for et godt og veltilrettelagt 
arrangement og denne tak skal rettes til alle, som bidrog til 
arrangementet med alle de praktiske ting på Rolloskolen, hvor 
aftenarrangementet foregik. 

Denne måde at gøre tingene på fungerer kun fordi nogle påtager sig 
indkøb, opstilling og pyntning af borde og en lang række andre praktiske 
ting. 

Til arrangør af udflugt for gæster og til deltagere i selve mødet på 
Vandrerhjemmet. 

Til aftenarrangementet var medlemmerne indbudt og de mange der 
kom, havde her mulighed for at høre et bredt udsnit af viser og 
visesangere fra hele landet og vi fik en god oplevelse. 

Vores næste arrangement bliver med Good Old Day's på Harmonien i 
Rødvig d. 22. november og vi glæder os til at komme derud igen efter at 
Harmonien var lukket hele sidste år. 

Planlægningen af julearrangementet er også i fuld gang og det bliver 
fredag aften d. 11. december på Hylleholt skole. 

Og 24. januar kommer vi til Kongsted igen. Her ligger programmet ikke    
helt fast endnu, men det bliver foreningens egne aktive der 
underholder. 

Vi regner med at der bl.a bliver en afdeling med sømandssange, hvor 
sømandskoret måske har lidt nyt med. 

Derudover er der bud efter vores forestillinger rundt omkring. Vi har 
været i Hårlev med John Mogensen kabareten og skal til Søborg med 
den til januar. Good Old Day's har været på Bogø og skal til Herlev, 
Terslev og 

Søborg her i første halvdel af november. Og der hvor vi kommer, er der 
stor tilfredshed med det vi præsterer og så er det jo dejligt at bruge 
kræfter og tid på det.  

Kurt Andersen 



Good Old Days på Harmonien i 
Rødvig 
Visens Venner Østsjælland går tilbage i tiden med deres nye revy-
show "Good Old Days". Søndag den 22. november kl. 14.00. 

Mange husker sikkert de festlige forestillinger, der blev sendt fra DR 
TV, nu kan vi opleve et festligt gensyn, ikke fra Den Gamle Variete`i 
Leeds, men fra et dansk veloplagt ensemble, Visens Venner 
Østsjælland. 

Visens Venner Østsjælland med instruktion og direktion fra Jørgen 
Cervino har fundet den rette 
stemning, som netop 
kendetegnede "Good Old Days" i 
Leeds. Musikken er et udsøgt 
orkester med Birthe Olsen og 
Jørgen Cervino ved klaveret, Kurt 
Andersen violin, Preben Andersen 
trommer og Kaj Andersen 
kontrabas. 

I Visens Venners version af "Good 
Old Days", vil vi opleve en stribe 
af festlige og charmerende 
sangere. 

Og selvfølgelig ikke en "Good Old 
Days" uden en Leonard Sach, alias 
Bent Bertram. Overraskelser er 

der også i form af små lystige indslag, som der netop var i "Den 
Gamle Variete" fra Leeds. Publikum får også rig lejlighed til at få rørt 
stemmerne. 

Alt dette vil man opleve i Visen Venner Østsjællands festlige udgave 
af "Good Old Days" når Bodil Lykke Holm og Jørgen Cervino byder 
velkommen. 

Alle er velkomne 35 kr. for medlemmer og 60 kr. for gæster. 
Desuden kan man købe kaffe, øl og vand i pausen, Og hvis man 
bestiller bord, så vil Harmonien kl. 17.00 servere en rigtig "Good Old 
Days meny" bestående af rigtig gammeldags oksesteg med tilbehør 
og som dessert romfromage, for specialpris kr. 105.-. 

Bestilling af " Good Old Days meny", senest mandag 16. nov. til 
Harmonien på tlf. 56 50 60 02. 



Kommende arrangementer i VVØ: 
22. november 2009 kl. 14.00 i Kulturhuset 
Harmonien i Rødvig - “Good Old Days” opført af 
VVØ. 

11. december 2009 kl. 19,00 på Hylleholt skole i 
Faxe Ladeplads - juleafslutning med flere 
overraskelser, samt Gløgg/æbleskiver, og kaffe. 

24. januar 2010 kl. 14.00 i Kongsted 
Forsamlingshus - Blandet underholdning med egne 
solister, herunder sømandskoret. 

21. februar 2010 kl. 14.00 på Haslev Bibliotek - 
Prominette svenske gæster Mikael Neumann & 
Lasse Holm giver koncert. 

Alle almindelige visearrangementer, koster 35 kr. for 
medlemmer og 60 kr. for ikke medlemmer, i entré. Kaffe/kage 
35 kr. 

Ønsker du transportmulighed til arrangementer?: 

Ring til et bestyrelsesmedlem 

Visens Venner Østsjælland: 
Formand: Kurt Andersen, Bellisvej 7  
4683 Rønnede - 5671 2570 - E-mail: kuan@post2.tele.dk 

Kasserer: Lars-H. Nielsen, Gartnervænget 15 - 4654 Faxe Ladeplads 
- 5671 6322 - E-mail: larsni@post6.tele.dk 

Visestrengen redigeres af Lars-H. Nielsen & 
 Eddie van Lüthje E-mail: vaneddie@fakse-ldp.dk - 2122 8006 

Prøv at klikke ind på vores hjemmeside: 
www.visensvenneroest.dk 

 


